

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Obec Paňovce, Paňovce 95, 044 71 Čečejevce
zastúpená: Ing. Rozália Juhászová, starostka obce
IČO: 00324591
DIČ: 6080 446 967
Bankové spojenie: DRINKA JANA SLOVENSKO
Číslo účtu: SK815600 0000 0004 8946 2001
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: EURO-PLECH s.r.o.
Sídlo: Hunyadiho 29, 045 01 Moldava nad Bodvou
Zastúpená konateľom: Štefan Kuzma
IČO: 36 802 167
DIČ: SK2022114886
Bankové spojenie
IBAN
Zapísaný v Živnostenský register Id v zdrojovom registri .
(ďalej len „dodávateľ“)

Úvodné ustanovenia

1. Zhotoviteľ diela bol vybratý objednávateľom, ktorý je verejným obstarávateľom postupom v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo „Rekonštrukcia interiéru Základnej školy v Paňovciach“.
2. Podrobný opis diela je uvedený v technickej správe, ktorá je súčasťou projektovoj dokumentácie. Projektová dokumentácia je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako príloha č. 1. tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný pri zhotovovaní diela postupovať s odbornou spôsobilosťou, riadiť sa technologickými postupmi a normami platnými v Slovenskej republike, bezpečnostnými predpismi technickou dokumentáciou odovzdanou bezprostredne pred začatím diela objednávateľom a všetkými k dielu sa vzťahujúcimi STN, ako i slovenskými stavebnými predpismi.
4. Zhotoviteľ ďalej potvrdzuje, že sa plne zoznámil s rozsahom a povahou diela, že disponuje kapacitami a odbornými znalosťami potrebnými k jeho prevedeniu.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene, na svoju zodpovednosť, na svoje nebezpečenstvo v dohodnutom čase podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje

- a) oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi uvedenom v prílohe č. 3 tejto zmluvy,
b) a povinnosť dodávateľa oznámiť zmenu subdodávateľa a údaje o novom subdodávateľovi podľa § 41 odseku 3 zákona o verejnom obstarávaní.
8. Pravidlá zmeny subdodávateľa sú dojednané takto: zhotoviteľ je povinný predložiť objednávateľovi do 3 pracovných dní odo dňa kedy sa o tejto skutočnosti dozvie žiadosť o zmenu subdodávateľa v ktorej budú uvedené:
- 8.1 údaje o novom subdodávateľovi (v prípade fyzickej osoby: meno a priezvisko, adresa pobytu, identifikačné číslo alebo dátum narodenia, v prípade právnickej osoby: obchodné meno alebo názov, sídlo, identifikačné číslo) a údaje o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia
- 8.2 informácia o podiele zákazky, ktorú má zhotoviteľ v úmysle zadať novému subdodávateľovi a o predmete zmluvy o subdodávke
- 8.3 čestné vyhlásenie podpísané osobou oprávnenou konať za zhotoviteľa, že nový subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má tento subdodávateľ plniť.
9. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať dielo vykonané podľa tejto zmluvy a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa podmienok v tejto zmluve.

III. Cena za dielo

- Objednávateľ sa zaväzuje, že za dielo vyhotovené v súlade s touto zmluvou zaplatí dohodnutú cenu, ktorá vyplýva z výsledku verejného obstarávania a ktorá je podľa Cenovej ponuky predloženej zhotoviteľom zo dňa 31.03.2020 dohodnutá v sume 30618,73 € s DPH slovom: tridsaťšesťosemstoosemnať,73,100 Eur.
- Dohodnutá zmluvná cena bola určená na základe záväznej cenovej ponuky - zadania výkaz výmer zhotoviteľa, ktorý zaručuje jeho úplnosť. Tento výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a je prílohou č. 2 tejto zmluvy. Táto zmluvná cena je záväzná, konečná a nemenná aj v prípade zmien podmienok, za ktorých bol rozpočet spracovaný.
- Zhotoviteľ ponúkol oproti požiadavkám uvedeným vo výzve ekvivalenty, ktoré sú uvedené v prílohe č. 4 tejto zmluvy.
- Zhotoviteľ môže účtovať len takto dohodnutú cenu a nemôže od objednávateľa požadovať vyššiu cenu z dôvodov zmien vstupov materiálov, výrobkov a pod. Odchýliť od takto dohodnutej ceny by sa zmluvné strany mohli len na základe obojstrannej dohody v súlade s ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.
- Cena diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa potrebné k prevedeniu diela, jeho vyskúšaníu a odovzdaniu, vrátane pomocných nákladov, dopravného na miesto výkonu práce, odvodov.
- Zo strany zhotoviteľa diela nie je možné jednostranným úkonom zhotoviteľa navýšiť cenu diela.

IV. Čas a miesto plnenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v takto dohodnutom čase:
Termín začatia prác: Dňom protokolárneho prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný písomne prevziať stavenisko najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na protokolárne prevzatie staveniska.
Termín ukončenia práce: do 2 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska.
- Miesto plnenia: Základná škola, obec Paňovce, Paňovce 96 parc. č. 427/1
- Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko do piatich pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
- Dodržanie času plnenia zhotoviteľom je závislé od včasného a riadneho spolupôsobenia objednávateľa.

5. Zhotoviteľ nie je v omeškani v prípade udalosti vis major (poveternostné podmienky, prírodné katastrofy a podobne), a v prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska.

V. Dodanie a prevzatie diela

1. Po zhotovení diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa písomne 3 dni vopred na jeho odovzдание a prevzatie v mieste plnenia.
2. O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania spíšu zmluvné strany zápisnicu, v ktorej objednávateľ výslovne uvedie, či dielo preberá alebo nepreberá. Objednávateľ nie je povinný prebrať dielo v prípade, že dielo má vady alebo nedorobky. V zápisnici sa v takom prípade uvedie dôvod neprevzatia diela a dojedná sa tiež lehota na odstránenie závad a nedorobkov.
3. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela odovzdať objednávateľovi aj všetky doklady vyžadované právnymi predpismi a projektovou dokumentáciou.
4. Počas zhotovenia diela zhotoviteľ znáša nebezpečenstvá a škody na ňom.
5. Objednávateľ nadobudne vlastnícke právo k dielu dňom jeho prevzatia. Nebezpečenstvo škody na diele prechádza na objednávateľa po prevzatí diela v zmysle tejto zmluvy.

VI. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zálohu na stavebné práce. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať vykonané stavebné jednorázovo, po ukončení a odovzdaní stavebných prác. Objednávateľ uhradí faktúru za dodané stavebné práce po jej fyzickom prebratí najneskôr do 30 dňoch od ich doručenia. Súčasťou preberania dodávky budú aj certifikáty kvality zabudovaných výrobkov. Faktúra bude spíňať všetky náležitosti v zmysle platných účtovných a daňových predpisov.

VII. Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady v zmysle § 560 a nasl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady tovarov, služieb a technológií, ktoré obstaral pri realizácii diela.
2. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela v zmysle ustanovenia § 563 ods. 2 Obchodného zákonníka. Záručná doba na vykonané stavebné práce sú 3 roky a plynie odo dňa odovzдания a prevzatia diela. Záruka sa nevzťahuje na poškodenie diela tretími osobami a nesprávnym užívaním diela.
3. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po doručení reklamácie, sa k tejto vyjadriť. Pokiaľ reklamovanú vadu uzná, je povinný odstrániť ju bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 10 dní. V prípade, že uvedenú lehotu nebude možné dodržať z technologických príčin, alebo z iných dôvodov na strane zhotoviteľa, alebo v prípade, že vadu neuzná, oznámi to bez zbytočného odkladu písomne objednávateľovi a uvedie z akých dôvodov reklamovanú vadu neuznáva, alebo z akých dôvodov ju nemožno odstrániť v stanovenej lehote.
4. Objednávateľ má voči zhotoviteľovi nárok na bezplatné odstránenie vady.

VIII. Práva a povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný zabezpečiť právoplatné stavebné povolenie, resp. ohlásenie stavby, pred začiatkom prác.
2. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie staveniska na realizáciu predmetu tejto zmluvy po dobu trvania prác a po dobu potrebnú na vypratanie staveniska.
3. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany protokol, v ktorom objednávateľ priestorovo vymedzí hranice staveniska, prístupové a prjazdové cesty na stavenisko na základe schváleného Projektu na určenie prenosného dopravného značenia.
4. Objednávateľ má právo uskutočňovať kontrolu vykonávaného diela prostredníctvom

- Starostu obce
5. Objednávateľ môže vykonávané stavebné práce premeriavať, fotografovať, nатачаť.

IX. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu na všetkom, čo bude používať na zhotovenie diela, i na dielo samom, až do jeho prevzatia objednávatelom a zodpovedá za škody spôsobené nesplnením svojich povinností.
2. Zhotoviteľ zaistí na vlastné náklady vyčistenie staveniska a odstránenie všetkých odpadov, ktoré vznikli jeho prácami, a to najneskôr v deň odovzdania a prebratia diela.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov, o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov. Stavebný denník musí byť na stavbe trvale prístupný stavebnému dozoru objednávatel'a, prípadne iným osobám, ktoré majú právo robiť zápisy alebo kontroly.
4. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác a údaje potrebné na posúdenie prác orgánmi štátnej správy a údaje vyžadované projektovou dokumentáciou.
5. Zhotoviteľ oznámi objednávatel'ovi najneskôr v deň podpísania zmluvy meno osoby poverenej vedením vykonávania diela, pričom táto musí byť odborne spôsobilá.
6. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa zápisom v stavebnom denníku toho, aby zhotoviteľ odstránil vady, vzniknuté chybným vykonávaním diela a toto vykonal riadnym spôsobom.
7. Zhotoviteľ vyhlasuje, že si preveril správnosť výpočtu výkazu výmeru na základe predloženej projektovej dokumentácie. Zistené prípadné kladné alebo mínusové odchýlky výkazu výmeru od projektovej dokumentácie predloženej objednávatel'om sú zahrnuté v ocenenom výkaze výmer. V prípade, že odchýlky vo výkaze výmere zistí zhotoviteľ až počas realizácie stavby, je zhotoviteľ povinný vykonať na svoje náklady. Zhotoviteľ bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a za zabezpečenia staveniska pred vstupom neoprávneným osobám. Zhotoviteľ zodpovedá za čístoť a poriadok na stavenisku a v okolí.

X. Sankcie a zmluvné pokuty

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín plnenia v zmysle čl. IV. odst. 1 tejto zmluvy, uhradí objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nevykonaných prác za každý deň omeškania. Popri zmluvnej pokute má objednávateľ právo aj na náhradu škody, ktorá vznikne porušením tejto povinnosti zhotoviteľa.
2. V prípade, že zhotovené dielo má vady, uhradí zhotoviteľ objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny predmetu zmluvy. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávatel'a na náhradu škody, ktorá vznikne porušením tejto povinnosti zhotoviteľa.
3. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady diela v termíne dohodnutom v preberacom konaní, zaplatí zhotoviteľ objednávatel'ovi zmluvnú pokutu 5 € za každý deň omeškania.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade oneskorenej úhrady faktúr, zaplatí objednávateľ zhotoviteľ'ovi úrok z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu príslušného kalendárneho polroka omeškania zvýšenej o osem percentuálnych bodov, takto určená sadzba úrokov z omeškania sa použije počas celého tohto kalendárneho polroka omeškania.

XI. Ukončenie zmluvy

1. Zmluvné strany si dojednali možnosť obidvoch zmluvných strán vypovedať túto zmluvu bez uvedenia dôvodu. Vypovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť odo dňa nasledujúceho od doručenia výpovede.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy, ak zhotoviteľ závažne poruší svoje povinnosti, alebo spôsobí škodu na dielo, alebo uskutočňuje dielo v rozpore s platnými právnymi predpismi. K odstúpeniu dochádza ku dňu doručenia písomného oznámenia o odstúpení zhotoviteľovi.
3. Zmluvné strany sú oprávnené ukončiť túto zmluvu tiež vzájomnou písomnou dohodou.

XII. Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými predpismi platnými v Slovenskej republike.
2. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy (vykonávaním prác a služieb) kedykoľvek počas platnosti zmluvy, a to objednávatelom, poverenými zamestnancami objednávatela a akýmkoľvek osobami a orgánmi určenými objednávatelom. Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje poskytnúť pri výkone kontroly všetku potrebnú súčinnosť. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly aj po ukončení platnosti tejto zmluvy, ak o takú kontrolu požiada objednávateľ.
3. Zmeny a dodatky tejto zmluvy možno uskutočniť výlučne na základe dohody zmluvných strán, musia mať formu písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zúčastnenými stranami.
5. Zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že:
 - a) dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania, ktorého výsledkom je uzavretie tejto zmluvy o dielo.
6. Zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia objednávatela zhotoviteľovi o splnení podmienky v bode a). Všetky počítania hmotno-právnych lehôt medzi objednávatelom a zhotoviteľom, ako aj ďalšie právne skutočnosti zakladajúce, zrušujúce a meniace vzájomné práva a povinnosti medzi zmluvnými stranami sa právne odvíjajú od momentu účinnosti tejto Zmluvy.
7. V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom, objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne túto zmluvu o dielo anulovať bez finančných nárokov oboch zmluvných strán.
8. Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
9. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsah porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Paňovciach 2/6

V Paňovciach
J. H. Lelo

Zh

Prík

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonštrukcia základnej školy	JKSO	
Název objektu	Rekonštrukcia základnej školy	EČO	
		Miesto	Panovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-PLECH s.r.o.	39902167	SK2022114888
Spracovateľ	Štefan Kuzma		
	Rozpočet dňa	Dňa	CPV
		31.03.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 515,38	6	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 057,70	9	Bez pevných podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	FSV	Dodávky	7 023,59	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stratovaná odhliadky	0,00
4		Montáž	4 915,07	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"W"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
5		Montáž	3,87				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 515,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ďalšie náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23			Súčet 7 12 18-22	25 515,61	
Objednávateľ			Pečiatka	24			DPH 20,00 % z 25 515,61	5 103,12	
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	30 618,73	
Zhotoviteľ			Pečiatka	E Prípočty a odpočty					
Dátum a podpis				26			Dodávky zadávateľa	0,00	
				27			Klíčové colotka	0,00	
				28			Zvýhodnenie +-	0,00	

EURO-PLECH s.r.o.
 Hanyadiho 29
 045 01 Moldava n/B
 IČO: 36 403 167

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: Rekonštrukcia obšernej školy
 Objekt: Rekonštrukcia obšernej školy

Objedávateľ:
 Zhotoviteľ: EURO PLECH s.r.o.
 Miesto: Párvica

Číslo uznesenia: Školský výbor
 Dátum: 01. 3. 2020

Kód	Název	Plánová	Minimál	Číslo účtu	Hodnota účtu	Príjmy
HSV	Práce a dodávky HSV	1 699,254	3 051,657	4 780,801	13,698	25,451
3	Zväťš a kompletne konštrukcia	136,050	200,425	341,480	4,025	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	1 612,255	1 219,926	2 426,281	9,810	1,990
9	Detálne konštrukcie a práce	49,920	1 242,117	1 991,937	1,863	20,451
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	16 859,745	4 815,057	20 764,812	3,929	0,041
733	Vykurovacie telesá	19 300,249	3 782,260	10 790,668	3,790	0,041
734	Konštrukcie kúrenísk	11 944,816	3 327,401	15 072,210	3,766	0,041
735	Konštrukcia stropov	11 896,418	3 209,092	16 055,711	3,241	0,041
737	Konštrukcie kúrenísk zvonku stavby	11 336,177	3 401,766	14 442,823	2,718	0,041
738	Podlahy z dlažby keramických	2 743,210	2 616,231	5 250,039	3,120	0,070
739	Podlahy z kameňa	0,000	213,412	216,412	0,000	0,041
743	Máľby	7,739	110,577	127,316	0,404	0,000
744	Máľby	0,000	885,948	885,948	0,048	0,000
746	Čalovacie práce	823,468	127,320	950,788	0,116	0,000
	Čelkom	17 530,979	7 978,634	25 615,613	17,628	25,492

PRÁCE A DODÁVKY PSV

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy
 Objekt: Rekonštrukcia základnej školy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EURO-FLECH s.r.o.

Miesto: Panovce

Spracoval: Štefan Kuzma

Dátum: 31.3.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 760,801	13,598
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				341,483	4,925
36	349234831	Vysrazenie okolo otvorov	m	80,300	3,824	341,483	4,926
6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				2 828,201	6,810
1	610981111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	42,000	1,278	53,718	0,003
37	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien; opravovaná plocha do 5 % štuková	m2	271,500	1,538	417,024	0,671
2	612421661	Oprava vnút. stien vápennocementovú hrubá; ručné spracovanie Pecicret K 01 hrubá jadrová, hr. 20 mm, zmit. do 2,0 mm	m2	63,100	14,272	757,843	1,912
3	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25 mm	m2	93,870	17,078	1 699,896	4,225
9		Ostatné konštrukcie a práce				1 591,037	1,883
4	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	35,000	1,715	60,025	0,840
5	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	35,000	1,142	39,970	0,800
38	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomôcky s výškou lešábovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	20,000	6,250	125,000	0,124
7	968022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kocky, -0,43200t	m2	52,390	2,209	115,730	0,000
39	968061112	Vývesenie dreveného okenného krídla do súl. plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	19,000	0,368	6,992	0,000
40	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do súl. plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,801	0,801	0,000
41	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	24,520	11,462	281,048	0,000
42	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07900t	m2	9,570	19,859	189,137	0,000
8	979011111	Zvislá oprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,632	7,843	177,503	0,000
9	979011121	Zvislá oprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,632	5,495	124,363	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,632	11,170	252,799	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,632	0,377	8,532	0,000
43	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sutie na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	22,632	9,123	206,472	0,000
44	998521201	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	13,329	0,290	3,865	0,000
D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				20 754,812	3,929

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
735	Vykurovacie telesá				18 790,808	3,760
25 735153118	Vykurovacie teleso panelové výměna termos. vanilly	sub	1,000	3 518,369	3 518,369	0,016
764	Konštrukcie klampiarske				15 272,219	3,744
26 764410231	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plachu, vrátane ráhov r.š. 200 mm	m	18,400	7,072	130,128	0,003
27 1387403902	Plech hľadáky pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	4,158	5,777	24,021	0,000
45 988764202	Presun hmot. pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	1,836	18,362	0,000
766	Konštrukcie stolárske				15 099,711	3,741
29 766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	18,500	5,475	101,268	0,005
30 6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komárkové, B=300mm ocele, nymar, buk, zlatý dub S opovčením: 18% ohradu voči návštev. požiarovému a úderu, rovnaké na vnútri, odlišná dĺžka šír.	m	18,200	16,900	307,580	0,021
45 988766202	Presun hmot. pre konštrukcia stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,337	0,800	49,870	0,000
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				14 640,973	3,716
12 611110241	Montáž+ododávka okien plastových 600x900 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek napojený, eurohranici 78	ks	3,000	219,119	657,356	0,037
13 6111103770	Montáž+ododávka okien plastových 900x900 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek napojený, eurohranici 78	ks	12,000	242,140	2 905,680	0,220
14 6111103800	Montáž+ododávka okien plastových 900x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0 materiál drevena smrek napojený, eurohranici 78	ks	2,000	283,868	567,736	0,049
15 6114123810	Montáž+ododávka okien plastových 1600x2900mm (vrst) izolačné dvojsklo, systém: GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	863,614	1 727,228	0,234
16 6114122900	Montáž+ododávka okien plastových vchodových 2900x3300 sklo dub korca	ks	1,000	2 945,179	2 945,179	0,053
48 988767202	Presun hmot. pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,063	53,183	0,000
771	Podlahy z dlaždíc keramických				5 663,248	3,123
20 771575109	Montáž podlah z dlaždíc keram. rež. tlad. 300x300 do	m2	93,670	29,144	2 638,248	0,460
21 245580220	Hmot. škrabovacia Fupakur odštiepne 10,11,12,13,14,112,113,201,141,142,143,151 bal 2kg	kg	70,375	2,537	185,227	0,022
22 2455E0230	Lapida Baumit Baumacal Flex(uni) bal 25kg	kg	699,371	0,434	299,281	0,680
23 597643300	Dlažba keramická	m2	95,630	23,659	2 262,510	1,213
24 998771201	Presun hmot. pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6	%	46,445	3,746	173,863	0,000
776	Podlahy povlakové				218,412	0,000
35 776511820	Odstánenie povlakových podláh z náštupre, plochy lapaných s podložkou, -0,001000	m2	41,280	5,281	218,412	0,000
783	Nátery				127,316	0,004
18 78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. kontr. syntet. dvojnásobné	m2	18,340	4,239	77,743	0,003
49 783228100	Nátery kov. stav. doplnk. kontr. syntetická na vzduchu schnúce základný - 35um	m2	18,340	2,703	49,573	0,001
784	Maľby				885,906	0,049
19 78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,6m	m2	271,500	3,263	885,906	0,049
786	Čalúnické práce				950,983	0,116

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hodnota celkom
31 787661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	48,000	3,322	152,812	0,105
32 5534313590	interierová žalúzia hliníková STANDARD hlate18/25 - bez vedenia	m2	46,000	13,735	631,810	0,092
33 5534301000	Sieť okenna z rozptylu 2 otvory	m2	10,150	14,614	148,332	0,019
34 787661550	Montáž siete okennej	m2	10,150	1,638	16,605	0,000
47 996786202	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (nížky) nad 5 do 12 m	%	9,486	0,150	1,424	0,000

Celkom

25 515,613 17,528

EURO-PLÉCH s.r.o.
 Hubyedho 29
 045 01 Malá Dvora
 IČO: 36 507 167